ESTADOS FINANCIEROS
A MARZO 31
DEL ANO 2019

'ESTADO DE FLUJO DE
- EFECTIVO



Periodo contable Terminado el 31 de M;

 (Cifras en Pesos Colombianos)

§Bpersclud@ g

VENTAS
COSTOS DE VENTAS

GASTOS ADMINISTRATIVOS
|

VARIACION DE INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS
VARIACION DE DEUDORES '

VARIAGION DE PROPIEDADIPLANTA Y EQUIPO
VARIACION EN OTROS ACTivos

VARIACION DE CUENTAS POR PAGAR
VARIACION DE OBLIGACIONES LABORALES
VARIACION DE PASIVOS ESTIMADOS
VARIACION DE OTROS PASIVOS
DETERIORO,@DEPRE%IACI?NES AMORTIZACION

TNAABES ean
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTROS INGRESOS

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

OTROS GASTOS :
INGRESOS, GASTOS Y COSTOS

CLAUDIA HELENA PRIETO VANEGAS
Gerente
Subred Integrada de Servicios de Salud Sur E.S.E

A
O ANTONIO BARRETO AL
Revisor Fiscal

T.P. 23617-T

72,642,429,691.00
-71,177,101,927.00
-16,048,226,824.00
2,795,287,576.00

0.00
-7,317,201,081.00
-4,651,036,021.00
-3,136,813,209.00

7,559,657,718.00
-183,394,674.00
3,090,218,381.00

3,526,100,263.00
4,817,753.00

11,710,494,192.00
10,066,680,207.00

-19.00
-8,011,289,773.00
0.00

Subgerente Corporaivo
Suljred Integrada de Servicios de Salud Sur E.S.E

il

MARIA FAMNY TIBATA ARIA!
Profesional Universitario ( E ) contabilidad
T.P. 59169-T

Subred Integrada de Servicios de Salud Sur
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